Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 29 апреля  2014 года
	                                  №84-377

 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания  депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.10.2013 года №72-328 «Об утверждении положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района на 2014 год»»
  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Яснополянское Щекинского района, рассмотрев проект Положение «Об  установлении земельного налога в муниципальном образовании Яснополянское Щёкинский района на 2014 год», Собрание депутатов муниципального образования  Яснополянское Щёкинского района  решило:

 1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания  депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.10.2013 года №72-328 «Об утверждении положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района на 2014 год»»

Пункт 4.1 статьи 4 дополнить подпунктом  14  следующего содержания:
«14) многодетным семьям на основании  документа, подтверждающего статус многодетной семьи (удостоверение многодетной семьи, которое выдано одному из родителей по месту жительства многодетной семьи), копии паспорта (обоих родителей), копии свидетельства о браке, копии свидетельства о рождении детей, справка о составе семьи, выписки из домовой книги.»
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам и стратегическому развитию Собрания депутатов МО Яснополянское Щёкинского района  председатель комиссии – Бабошин  Д.В.

  3. Настоящее решение вступает  со дня его официального опубликования  в газете «Щекинский муниципальный вестник» и распространяются  на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щёкинского района                                       Л.А.Лобанова